
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 17 марта 2017 г. №68 
 

Об отмене решения Собрания депутатов Некрасовского 
сельсовета Рыльского района Курской области  

от 30 января 2017г. №66 «О внесении изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального 

образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского 
района Курской области» 

 

 

В связи с нарушением процедуры проведения публичных слушаний по 
внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области 
Собрание депутатов Некрасовского сельсовета Рыльского района решило: 

1. Отменить решение Собрания депутатов Некрасовского сельсовета 
Рыльского района Курской области от 30 января 2017г. №66 «О внесении 
изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования «Некрасовский сельсовет» Рыльского района Курской области». 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации 
Некрасовского сельсовета Рыльского района в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

 
 
 
 

Председатель Собрания депутатов 
Некрасовского сельсовета Рыльского района                                 Л.Г.Ламонова 
 
Глава Некрасовского сельсовета 
Рыльского района                                                                                С.П.Шульгин 

 
 


